
 

 

          V Praze dne 27. května 2020 

 

Vážení atletičtí přátelé, 

 

v pondělí 1. června se zapojíme po celé republice do zahájení atletické sezóny iniciativou Spolu na startu. 

V tento den ukážeme sílu a sounáležitost celé atletické rodiny a komunity.  

 

U této příležitosti bychom vás rádi laskavě požádali o pomoc a zapojení se do petice „Za dokončení 

strategického projektu Atletické haly kampus v Brně – Bohunicích,“ kterou podává petiční výbor a 

Jihomoravský krajský atletický svaz za plné podpory Českého atletického svazu dle čl. 18 Listiny základních práv a 

svobod a zákona č. 85/1990 Sb. o právu petičním. 

 

V této petici společně vyzýváme Statutární město Brno, aby v souladu s uzavřenou smlouvou o dílo zahájilo a 

realizovalo výstavbu Atletické haly kampus v Brně – Bohunicích. Vyzýváme rovněž Jihomoravský kraj, 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy a Národní sportovní agenturu, aby se podílely na spolufinancování 

výstavby Atletické haly kampus v Brně – Bohunicích. 

 

Součástí tohoto dopisu jsou petiční archy, které vám zasíláme. Dovolujeme si vás požádat, abyste v rámci 

závodů, které se ve vašem oddíle v pondělí uskuteční, získali co nejvíce podpisů od závodníků, pořadatelů, 

rozhodčích, rodičů a dalších osob, kterým není lhostejný osud výstavby atletické haly v Brně. Petici může 

podpořit každá osoba starší 18 let s uvedením jména, příjmení a adresy trvalého pobytu a připojením svého 

podpisu. Archy s podpisy, které se vám podaří získat, prosím, zašlete nejpozději do 20. června 2020 zpět na 

adresu Českého atletického svazu: Český atletický svaz, Na Pískách 2583/8, Praha 6 - Dejvice, 160 00. 

 

Atletická hala v Brně bude důležitou součástí výchovy nových atletických nadějí, pořádání celorepublikových 

závodů a bude významnou součástí atletiky v České republice. 

 

S pozdravem 

 

Libor Varhaník 

Předseda Českého atletického svazu 


